Pe an 40 fr., pe șese luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

ANULŪ L.

SE PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNȚIURILE:

Oseriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Sortorii nefrancați nu se primesc. — Manuscrisuri nu se retrămit.

N^o 35.

Duminică, 15 (27) Februarie.

1887.

Brașovū, 14 Februarie 1887.

Scimū că în Austria există unu curentū însemnatū rusofilū, care este nutritū și susținutū mai vortosū de omeni politici cehi. Astădi reprezentanții Cehilorū facū parte din majoritatea dela putere și conducătorii lorū vinū prin urmare adeseori în nemijlocitū contactū cu membrii guvernului.